
2020 年 4 月 5 日仙台中医学講座講演中止のご案内 

 

仙台中医学講座 事務局 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

平素より仙台中医学講座にご参加頂き、誠に有難うございます。 

 

開催を予定いたしておりました第 1 回開催（4 月 5 日）ですが、コロナウイルス感染予防の

ため、誠に勝手ながら開催中止を決定いたしました。 

連続での中止となりご参加をご検討いただいた皆様には大変なご迷惑をおかけする事とな

り、大変申し訳ございません。 

 

何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。 

 

第一回開催につきましては 8 月 2 日に振替を予定しております。 

敬具 

 

記 

 

開催名：仙台中医学講座 第 1 回 

 

開催中止日：2020 年 4 月 5 日 

振替予定日：2020 年 8 月 2 日 

お問い合わせ先：仙台中医学講座事務局 

        TEL：022-277-6693 

        FAX：022-719-2388 


